CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA

_________________________________________________________________________________________________

Rua Astolfo Scatambuli, 406 – Telefone: (43) 3573-1842 - CEP 86465-000
Site: www.cmguapirama.pr.gov.br -E-mail: camara@cmguapirama.pr.gov.br

CNPJ/MF: 77.774.610/0001-77 – Guapirama – Paraná
- 1 -

DESPACHO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

EDITAL REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 07/2021 –

TOMADA DE PREÇO N.º 01/2021

Vistos, etc.

MARCELO FERNANDES RODRIGUES, Presidente da Câmara de Vereadores

Municipal no uso de suas atribuições legais, DECIDE ANULAR o EDITAL

REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 07/2021 – TOMADA DE

PREÇO N.º 01/2021, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada para

adequação do Plenário da Câmara Municipal de Guapirama, a fim de torná-lo mais

acessível e seguro à pessoas com mobilidade reduzida, instalação de elementos de

prevenção de incêndio e reboco do muro, tendo como princípio o interesse da

Administração e a conveniência administrativa.

Câmara Municipal de Guapirama, Estado do Paraná, aos 17 dias do mês de dezembro

do ano de dois mil e vinte e um.

Marcelo Fernandes Rodrigues

Presidente

		2021-12-17T14:44:15-0300
	MARCELO FERNANDES RODRIGUES:05431723928
	Eu sou o autor deste documento